
PRISLISTE TAUVERK

Reiparbana i Hardanger

Vi legg vekt på høg kvalitet i produkta 
våre - i materialval og produksjon, 

gjer vi tilpasningar etter bruksområde. 

Vi gjer råd i rett val og vedlikehold.

	

Kontakt:

46 84 56 95

sarah.sjogren@hvm.museum.no

www.reip.no

2023

Prisar 
pr. meter. 

Alle prisar er 
inklusive 

25% mva. 

Bomull

Hamp Tjæra 
hamp
3-slått

Tjæra 
hamp
4-slått

Manilla
Maskinslått

Kokos*

   6 mm: 21,-
   8 mm: 25,-
10 mm: 39,-
12 mm: 52,-
14 mm: 65,-
16 mm: 74,-
18 mm: 98,-
20 mm: 126,-
22 mm: 138,-
24 mm: 154,-

Merling *:10,-
Hyssing: 11,-
   6 mm: 23,-
   8 mm: 29,-
10 mm: 46,-
12 mm: 61,-
14 mm: 78,-
16 mm: 91,-
18 mm: 121,-
20 mm: 149,-
22 mm: 163,-
24 mm: 184,-

*(2-slått)

14 mm: 103,-
16 mm: 129,-
18 mm: 153,-
20 mm: 177,-
22 mm: 203,-
24 mm: 227,-
26 mm: 292,-

10 mm: 16,-
12 mm: 20,-
14 mm: 23,-
16 mm: 31,-
18 mm: 36,-
20 mm: 41,-
22 mm: 46,-
24 mm: 51,-

   6 mm: 15,-
   8 mm: 21,-
10 mm: 29,-
12 mm: 36,-
14 mm: 43,-
16 mm: 58,-
18 mm: 69,-
20 mm: 81,-
22 mm: 91,-
24 mm: 100,-

   7 mm: 11,-
   10 mm: 14,-

12 mm: 18,-
16 mm: 23,-
18 mm: 26,-
20 mm: 30,-

Prisliste tau - per meter

Vi slår tau for hånd av naturfiber:

 Vi slår tau i ei 
rekkje material 

og dimensjonar, 
utover dette. 

- Sjå bakside for 
info om ordre-

bestillingar. 

*ca. dimensjoner



      	
Hampeline 

3 mm nøste à 500 gr. (ca. 70 m)        

2 mm nøste �à 200 gr.           

1,5 mm nøste à 200 gr. (ca. 90 m)

 	 	    

Tjøra hampeline

3 mm,  pr. nøste  		          

1,5 mm,  pr. nøste  		           

Seglgarn

2-lg, 3-lg og 4-lg, nøste à 200 gr. 	       

Seglgarn, tjøra 		        

Seglnåler, sett	

Tjoks (til å vokse snor)	         
						    

Sjømannsgarn / klegarn pr. kg. 	

2-løpet        ca   80 m 	     

3-løpet        ca   80 m

4-løpet        ca   80 m	     

Garn på spolar kr/kg

Kokos, tynn pr. kg.		       

Jute				        

Hamp

Lindebast pr. kg.

Bomull

Diverse

Hamleband av tjøra hamp pr.stk  	         

Sotsnor i lin,  pr.m	              	   

270,-

 145,-

 145,-

75,-

20,-

90,-

90,-

150,-

2000,-

95,-

375,-

185,-

150,-

200,-

200,-

150,-

238,-

310,-

398,-

Diverse produkt ORDEBESTILLINGER

Vi lager tau og reip av alle slags 
naturmaterialer, alt frå hamp, bomull, ull, 
filler, hår, hud m.m.

Ta kontakt for pristilbud!

Det kan vera ventetid på en del produkter, 

så det kan være lurt å bestille i god tid. 

PROSJEKT

Ta gjerne kontakt for pristilbud på:

• Tauarbeid, som spleis, taklinger etc.

• Riggoppdrag

• Kurs og formidling i repslagning, bruk og 

vedlikehald av tau.

• Rekonstruksjon av historiske gjenstandar

Kontakt:

46 84 56 95

sarah.sjogren@hvm.museum.no

www.reip.no


